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Tegevusaruanne

OU Nic.ee pdhitegevuseks on domeeni nime rentimise teenus. 2010.aastal ettevottes tegevust ei toimunud.
OU on planeerinud tegevust jatkata 2011.aastal.

Juhatus koosneb thest liikmest. Juhatuse likmele ei ole 2010.a. tasusid makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

40 105
40 105
40 105

40 000

105
40 105
40 105

31.12.2009

40 105
40 105
40 105

40 000

105
40 105
40 105

2010. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009 Lisanr
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 105 40 105 2
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 40 105 40 105 2
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Omakapitali

(kroonides)

31.12.2008
31.12.2009

31.12.2010

muutuste aruanne

Kokku
Osakapital Jaotamata
nimivéartuses kasum
(kahjum)
40 000 105 40 105
40 000 105 40 105
40 000 105 40 105

2010. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS
standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele, tuginev raamatupidamistava, mille pdhinduded

on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Nic.ee OU kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestusp8himétteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole kédesoleva
raamatupidamise aastaaruande koostamisel muudetud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest
kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

31.12.2010 31.12.2009
Sularaha kassas 40 100 40 100
Arvelduskontod 5 5
Kokku raha 40 105 40 105
Lisa 3 Osakapital
(kroonides)
31.12.2010 31.12.2009
Osakapital 40 000 40 000
Osade arv (tk) 1 1

Lisa4 T66joukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole t66tajaid.
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Lisa 5 Seotud osapooled
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
NIC.ee OU (registrikood: 11453325) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS MERILAI Juhatuse liige 20.05.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 105

Kokku 105



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
o Tallinn, Harju
Margus Merilai 38104240332

Sidevahendid
Liik

Telefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

maakond, Eesti

Sisu
+372 6835188
info@nic.ee

www.nic.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR



